AKACIO RADAN DA COSTA MACEDO, Inscrita no
CNPJ/MF sob o Nº.  36.308.772/0001-32.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ELETROELETRÔNICOS, PARA
A MODERNIZAÇÃO DO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IELMO MARINHO/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 16.920,00 (dezesseis mil, novecentos e vinte
reais)

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
01 – CÂMARA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO
3.3.90.39  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  –  PESSOA
JURÍDICA  

VIGÊNCIA: 10 de Abril de 2023 a 31 de Dezembro de 2023
DATA DA ASSINATURA: 10 de Abril de 2023

Ielmo Marinho/RN, 10 de Abril de 2023.